
 

Repertorio n. 110/2020 
Prot n. 654 del 19/11/2020 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed 

integrazioni); 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’ateneo emanato con decreto rettorale n. 1539 del 12/06/2018; 

Visto il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, corsi di 

formazione, corsi intensivi emanato con decreto rettorale n. 915 del 26/03/2018; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 6 febbraio 2020 con la quale è stato 

autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Prof. Fabrizio Consorti a 

valere sui fondi relativi al progetto: “Master in Gestione Infermieristica dell’Emergenza nel 

Territorio (GIET) ” COD. 12917; 

Visto il bando prot. n. 49 del 20/02/2020 per il conferimento di incarichi di docenza; 

 Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta 

(telematica) del 25 – 26 marzo 2020, e disposta con provvedimento del Direttore del 

Dipartimento n. 134 del 27/03/2020; 

Visto il verbale redatto in data 5 agosto 2020 dalla Commissione giudicatrice e conservato 

presso gli archivi del Dipartimento, 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di incarichi di docenza 

nell’ambito del master in Gestione Infermieristica dell’Emergenza nel Territorio. 

Art. 2 

È approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

- il Prof. Calderale Stefano    

- il Dott. Mario Rumori     

- la Dott.ssa Vincenza Maiola    

- il Dott. Olivieri Raffaele     

- il Dott. Mazzoni Gianluca    

- il Dott. Marco Fenga     

- il Dott. Alessandri Francesco    



 

- il Dott. Luca Rosiello     

- il Dott. Gianfranco Puppola    

- la Dott. Chialà Oronzo     

- la Dott.ssa Carlini Daniela     

- il Dott. Contaldo Alfonso    

- la Dott.ssa Macciocchi Daniela   

- il Dott. Righi Lorenzo     

- la Dott.ssa Copetti Serena    

- la Dott.ssa Capuzzi Tiziana    

- la Dott.ssa Cini Silvia     

- il Dott. Ramacciani Isermann Christian  

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

  Il Direttore di Dipartimento   
                                                                                               Prof.    Vito D’Andrea                                                                                                   


